
 

 

Ankarat aplodit EU:n ja MTV:n valokuvauskilpailun voittajalle! 
 
Isosta-Britanniasta kotoisin oleva opiskelija on voittanut EU:n ja kansainvälisen MTV-kanavan 
valokuvauskilpailun.  
Se toteutettiin EU:n ”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” -tiedotuskampanjan  ja MTV 
Networks Europen yhteistyöhankkeena.  
 
Voittaja, Robert Matwiejczyk, saa palkinnoksi digitaalikameran sekä kuuden päivän matkan Barcelonaan, 
Berliiniin ja Riikaan. Matkaan sisältyvät majoitukset neljän tähden hotelleissa ja kiertoajelut.  
 
Robertin ottama kuva, nimeltään yksinkertaisesti ”Monimuotoisuus”, kohosi voittajaksi lähes 1 600:en 
kilpailukuvan joukosta.  Kilpailu toteutettiin viime vuoden marraskuun 10. päivän ja 31.1.2006 välisenä aikana.   
487 kävijää äänesti Robertin kuvaa kilpailun nettivuilla ja se sai yli 100 ääntä enemmän kuin toiseksi sijoittunut 
otos. 
Kilpailun tavoitteena oli selvittää, miten nuoret hahmottavat monimuotoisuuden – sekä ne, jotka lähettivät 
kuvia kilpailuun, että ne, jotka osallistuivat äänestykseen. 
- Kilpailuun lähetetyt kuvat olivat sekä laadultaan että luovuudeltaan erinomaisen tasokkaita ja ne heijastavat 
voimakkaasti sitä inspiraatiota ja vahvaa eläytymistä, minkä tämä tärkeä asia nuorten piirissä on saanut aikaan, 
toteaa MTV Networks Internationalin luova johtaja Cristian Jofre.   
 
Robert Matwiejczyk on luonnollisesti erittäin ilahtunut kilpailun voitosta ja aikoo tehdä palkintomatkansa 
kesällä heti koejaksonsa päätyttyä.  
Hänen kilpailukuvassaan näkyy kaksi kättä pianon koskettimilla, toinen musta ja toinen valkoinen. Toinen 
käsistä on hänen omansa ja toinen hänen nigerialaisen ystävänsä. Sekä koskettimien että käsien 
mustavalkoiset kontrastit tekevät kuvasta erittäin kauniin kokonaisuuden ja se edustaa ajattomalla tavalla 
inhimillistä monimuotoisuutta.   
           
Valikoimasta parhaita kilpailukuvia tehdään TV-mainos, jonka tarkoituksena on tukea EU:n monimuotoisuutta 
edistävää tiedotuskampanjaa. Mainosta esitetään ensi kesän aikana kautta koko Euroopan.  
 
Voittajakuva sekä valikoima muita parhaita otoksia on nähtävissä osoitteessa: mtve.com/eudiversity 
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”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” 
 
Euroopan komission työllisyys-, sosiaali- ja tasa-arvoasiain pääosasto toteuttaa viisivuotista euroopanlaajuista tiedotuskampanjaa, 
jonka tarkoituksena on taistella rodulliseen tai etniseen taustaan, uskontoon tai vakaumukseen sekä ikään, vammaisuuteen tai 
seksuaaliseen suuntautumiseen perustuvaa syrjintää vastaan.  
”Moninaisuuden puolesta. Syrjintää vastaan.” -kampanjan tavoitteena on informoida ihmisiä heidän oikeuksistaan EU:n 
syrjinnänvastaisen lainsäädännön puitteissa ja tuoda samalla esille monimuotoisuuden myönteisiä vaikutuksia työelämään. 
Lisätietoja kampanjasta on osoitteessa: www.stop-discrimination.info 


